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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200117, sökande: Aktiebolaget Overmars: Morddrama i 
Glommen 
 
Sammanfattning 
Jag söker stöd från Region Halland för att påbörja ett nytt utforskande 
långfilmsprojekt som jag planerar att jobba med över en tvåårs-period och varva 
inspelning med klippning för att nå fram till färdig film. Jag vill i det här projektet 
utgå från en bred och populär genre men göra en film som inte kommer till på 
konventionell väg. Det är ett auteursdrivet drama som tar avstamp i crime-genren. 
Mordet på en ung pojke utreds av en pensionerad kommisarie. Inspelning kommer 
inledas under augusti och september i Glommen norr om Falkenberg. Det är ett 
Oidipus-drama som utspelar sig i det karga kustandskapet. Det kommer vara ett 
konstnärligt filmprojekt med låg budget och litet team. Medverkande framför 
kameran kommer vara både lokala amatörer och professionella skådespelare. Jag 
kommer inleda arbetet i Glommen under sensommaren 2020. Jag är intresserad 
av området runt Pannebohålorna och ett hus som ligger i anknytning till dem. Jag 
vill även filma inåt landet, Lönestig, Långås och Folkared. Det kommer 
inledningsvis vara en organisk process och fler inspelningsplatser kommer att 
tillkomma. Om allt går vägen ska arbetet resultera i en långfilm som får premiär på 
en internationell filmfestival. 
Ambitionen är att nå ut till målgruppen för konstnärlig film genom att väcka ett 
kritikerintresse och få ett samarbete med en distributör för filmer inom det här 
området. I Sverige tänker jag främst på Triart som har flera kanaler för att nå ut 
med de filmer de jobbar med. 

 
Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt) 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att medfinansiera ansökan från Aktiebolaget Overmars för projektet 
Morddrama i Glommen med 30000 kr för 2020 och  kr för 2021.  
 
Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:  
 
Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
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Område: film o rörlig bild 

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
 
 
............................................................................................................ 
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
 
Beslutet delges:  
Aktiebolaget Overmars
 




